00021 - 006005017912-0
Reclamante: Osvaldino Junior Rodrigues
Reclamado: Municipio de São Luiz do Anauá => SENTENÇA: “...
Assim, julgo parcialmente procedente a presente Reclamação e
condeno a Reclamada a pagar o reclamante, o valor correspondente a
R 263,64 (duzentos e sessenta e três reais e sessenta e quatro
centavos). Juros legais e de mora pela reclamada, na forma dos arts.
293 e 219 do CPC. Correção monetária nos moldes da Lei nº 6899/
81. Sem custas e honorários. Publique-se. Registre-se. Reclamante
intimado em audiência. Intime-se a reclamada.

[...]

00022 - 006005017919-5
Reclamante: Edna Rodrigues da Silva
Reclamado: Municipio de São Luiz do Anauá => SENTENÇA: “...
Assim, julgo parcialmente procedente a presente Reclamação e
condeno a Reclamada a pagar o reclamante, o valor correspondente a
R 295,52 (duzentos e noventa e cinco reais e cinqüenta e dois
centavos). Juros legais e de mora pela reclamada, na forma dos arts.
293 e 219 do CPC. Correção monetária nos moldes da Lei nº 6899/
81. Sem custas e honorários. Publique-se. Registre-se. Reclamante
intimado em audiência. Intime-se a reclamada.